gladio accinctum in caldariam projici fccit, sicque
eum in aqua fervenle necavit. Tanlus timor illico

omnes invasil, ul nullus deinde in tota Fiandria ali- D
quid auferre praesumpserit.

25. Quadam die ecclpsiam S. Petri Gaudensis

propter aiidiendas vesperas irigrediebatur, curii su-

bito quaedam paupercula vaccam suam sibi furlo

ablatam esse conqnesla est, quam cum comes.dul-

ciler exoraret, iitse exspectaret ad ostiuni donec

vesperas audissel, illa verp respoiiderel p.ra?multi-

ludine militum et principum eum circumstantium,

gibi ulterius non dandam facullateni ei. •Ibquendi,
ille prolinus exlraclum pallinrh suum ei dedit, et ul

illnd sibi usque posi vesperas servaret, prdecepit:

finilisque vesperis dum comi.temcircumdarites p.rin-

cipes de aliis negoiiis loqui voluissenl, ille se nulli

responsurum, donec pauperculae vncca sua reddita

fuisset juravit; sicque milliesab ea benedicluspeti-
tioni ejus satisfepit.

24. In vi,llaiquae dicitur Turboldis (12), singnlis
annis iii festp sancti Joannis mercatum magnum
esse consuevit. Dictum esl comiii quod decem mi-

liles fiducia parenltim suornm abstulissent cuidam

negoliatpri ad mercalum venjenti aliqnid de sarcina

sua. Prolinus coines exsiliens eos cepii, et in qua-
dam dpmp recl|isit, parenles vero eor.um nimis per-

territi, et celpriler venientes ad misericordiam co-

mitis, urgebanl ut quantumcunqpe vellet pecuniae
ve( equQrum susciperet, lantummodp iil eos non

suspenderet. Comes aulem, sjmulans s.eprecibns eo-

rum sal'isfaeturiim, dixit e.is ul parum cxspeclarent,
donec ipse domum inlrpgressus, reisque illis collo-

Ciilugrursus ad eps exiret. Dixit, siatimque cum

paucis, yiris. ingressus, eos intra domum eamdem

suspendi prxcepit; rog^ntibus. autera yiris iH sibi

parceret, nec perpetuam pareQtu.nteorum in\mici-
tiam eos incurrere facerei, parcens eis, praecepil
reis illis ut qui ex eis evadere velfet socium suum

suspenrierei. Sicergp noyem suspensis,cum deci^us

superes,set, comes ei, jussit, ut iunem ullra 'rabem

jaceret, ei s.uperscamnum staris de ipsoi"uneiaqueum
in coUosuo aptaret.Quofacto, corr\es scaninum pedp

longius propellens eum duobu,scubitis a lerra pea-
dentem reliquit;sicque cum viris domum regresyis,
rursus a parentibus eorum exoratus: Eia, inquit,

cgredimini et eos educite, eductosqiie nealiquid ul-

terius in lerra niea capiant admonete. Dixit, sla-

limqne equum ascendens a loco recessit. Parenles
verodomum ingressi.omnes cognatos suossuspen-
s.os, et jam morluos inveneru^t niinisque perter-
riti fngerunt. Pro hujusmprii ergp geslis ita omnes